
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 5 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 89279

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
28

15
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

28152 Anuncio de adjudicación de: Subdirección General de Oficialía Mayor.
Objeto: Servicio de limpieza en los locales ocupados por el Centro de
Estancia Temporal de Inmigrantes de Melilla para un período de 36
meses. Expediente: 1165/2010.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdirección General de Oficialía Mayor.
c) Número de expediente: 1165/2010.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de limpieza en los locales ocupados por el Centro de

Estancia Temporal de Inmigrantes de Melilla para un período de 36 meses.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90911200.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 1.650.000,00 euros. IVA (%): 4,00.
Importe total: 1.716.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de Julio de 2010.
b) Contratista: Fomento de Construcciones y Contratas, S. A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 1.296.460,59 euros. IVA (%):

4,00. Importe total: 1.348.319,01 euros.

Madrid, 2 de agosto de 2010.- Subdirector General de la Oficialía Mayor.
ID: A100061635-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-08-04T18:34:18+0200




